

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Progetto Definitivo dei lavori di " Recupero della cucina dell'edificio adibito a Ostello e di un tratto di percorso del Sentiero Italia " ai sensi del PSR Lazio 2014/2020 Misura 07 - Sottomisura 7.5 - Operazione 7.5.1 "investimenti per uso pubblico in infrastrutture ricreative, informazione turistica e infrastrutture turistiche su piccola scala"

COMMITTENTE: Comune di Antrodoco e Comune di Micigliano

Data, 03/03/2020

IL TECNICO



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 C01.01.005	Decespugliamento selettivo di area boscata e non, invasa da vegetazione arbustivo-erbacea infestante (rovi, canne, ortica, ecc.), in aree di qualsiasi natura e pendenza e con coper ... ed arbustiva naturale, con raccolta e trasporto in discarica o altro luogo indicato dalla D.L. dei materiali di risulta Ripulitura sentiero n. 406 Antrodoco-Micigliano-Rifugio Sebastiani: TRATTO 01		2642,00	1,500		3'963,00		
	SOMMANO m ²					3'963,00	0,92	3'645,96
2 C01.01.008	Eliminazione selettiva di vegetazione infestante arborea (tipo Robinia p. e Ailanthus spp.), con diametri inferiori ai 0,15 cm, arbustiva ed erbacea, mediante l'impiego di attrezza ... teriale di risulta e trasporto in discarica o altro luogo indicato dalla D.L., senza eliminazione dell'apparato radicale Ripulitura sentiero n. 406 Antrodoco-Micigliano-Rifugio Sebastiani: TRATTO 02		4526,00	1,500		6'789,00		
	SOMMANO m ²					6'789,00	1,71	11'609,19
3 C01.02.012	Vangatura manuale alla profondità di cm 0,20 con eliminazione dei residui vegetali e non, comprensivo della raccolta, carico, trasporto e smaltimento a discarica. Sistemazione fondo aree pic-nic	3,00	10,00	8,000		240,00		
	SOMMANO m ²					240,00	2,55	612,00
4 C01.04.010	Palizzata in legname con talee. Realizzazione di una palizzata costituita da pali di legname idoneo (diametro 20 cm, lunghezza 1,5 m) infissi nel terreno per una profondità di 1 m ... a ricostruzione della compagine vegetale; compreso ogni altro onere ed accessorio per eseguire il lavoro a regola d'arte protezione aree pic-nic protezione sentiero	3,00	10,00 180,00			30,00 180,00		
	SOMMANO m					210,00	18,04	3'788,40
5 C01.02.003	Formazione di piano quotato, con spianamento generale dell'area in modo di portarla alle quote di progetto, mediante scavo e riporto entro un'altezza media di 10-15, con mezzi meccanici, con rispetto delle piante e manufatti esistenti, compresi tracciamento, picchettamento e ogni altro onere. sistemazione fondo area pic-nic	3,00	10,00	8,000		240,00		
	SOMMANO m ²					240,00	0,70	168,00
6 C01.06.030	Staccionata rustica - Fornitura in opera di staccionata rustica dell'altezza ordinata dalla D.L. e, comunque, non superiore a m 0,80, in legname di castagno rustico con passoni opp ... e del Ø in testa di cm 8/10; passamano di m 2,70 del Ø in testa di cm 6/7 e crociate di m 1,70 del Ø in testa di cm 6/7 area pic-nic Fonte Sant'Angelo area pic-nic Fonte Murata area pic-nic Casetta del Pastore	2,00 2,00 2,00	10,00 10,00 10,00	8,000 8,000 8,000		160,00 160,00 160,00		
	SOMMANO m					480,00	18,00	8'640,00
7 C01.05.026	Panchina in legno e ghisa. Fornitura in opera di numero 1 panchina in legno della lunghezza di m 1,8/2,00 e dell'altezza complessiva di cm 70/80 e con il piano di seduta a non meno ... io, non dovrà essere inferiore a kg 80: comunque, compreso ogni onere e magistero per							
	A RIPORTARE							28'463,55

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							28'463,55
	dare l'opera completamente finita. due panchine per ogni area pic-nic *(par.ug.=3*2)	6,00				6,00		
	SOMMANO cad					6,00	487,00	2'922,00
8 C01.05.037	Struttura a portale - Fornitura in opera di modulo di struttura a portale con altezza libera di m 4,30 a luce utile di m 5,50, costituito da numero 2 piedritti delle dimensioni di ... r numero e per tipo dei singoli elementi come sopra descritti, necessari per formare un modulo completo, prezzo a modulo realizzazione bacheca in legno					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	482,89	2'414,45
9 C01.05.038	Tavolo da pic-nic - Fornitura in opera di tavolo da pic-nic in legno di pino o abete, impregnati in autoclave con sali di rame e di boro (o similari) senza cromo, con spigoli arrotondati, misure = 150x0,71x0,74 h, completo di 2 panche, nello stesso materiale e stessi rinforzi di misure = 150x0,50x0,43 h un tavolo per ogni area pic-nic					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	1'561,20	4'683,60
10 B.2.5	Pali in legno di testata, compresa la messa in opera ed ogni altro onere, di 3 mt di lunghezza Pali per indicazione segnalazione sentiero					40,00		
	SOMMANO cadauno					40,00	15,00	600,00
11 A09.01.002.c	Muratura per opere in elevazione formata da pietrame tufaceo o pietrame calcareo in scaglioni sbazzati al martellone e malta 3 ql di calce per m³ di pozzolana, di qualsiasi genere ... d'arte, ed esclusione delle eventuali piattabande e architravi da valutare a parte: con fornitura del pietrame calcareo Rifacimento fontanile di Sant'Angelo	2,00	1,60 1,60 0,70	0,300 0,300 0,300	1,600 0,800 0,800	0,77 0,38 0,34		
	SOMMANO m³					1,49	244,14	363,77
12 A09.01.001.a	Muratura per opere di fondazione formata da scheggioni di pietrame calcareo o di tufo e malta a 3 ql di calce per m³ di pozzolana, retta o curva, di qualsiasi spessore, assestati a mano: con pietrame di recupero, compresa la cernita Basamento fontanile Sant'Angelo *(lung.=1,5+1,6+1,5)*(larg.=1+1,5)		4,60	2,500	0,300	3,45		
	SOMMANO m³					3,45	97,28	335,62
13 A09.01.006.b	Compenso alle murature di pietrame eseguite con paramento a faccia vista, comprese la squadratura del pezzame, la rabocatura, la stuccatura e la stilatura dei giunti con malta a 3 ... ta a regola d'arte, esclusi i ponteggi: con paramento a pietra rasa e a teste scoperte per muratura in pietrame calcareo realizzazione faccia vista *(lung.=1+1+1,6) (lung.=0,4+0,4+1)		3,60 1,60 1,80		0,800 1,600 0,800	2,88 2,56 1,44		
	SOMMANO m²					6,88	27,42	188,65
14 A16.01.010.a .04	Finestre, porte finestre o finestre a bandiera in legno ad una, due, tre o quattro ante in legno, apribile a battente o a vasistas o con comparti fissi, guida a canaletto nei riquadri ... inimo da contabilizzare 1,50 m²): con telaio maestro ed ante dello spessore compreso tra 51 e 60 mm in							
	A RIPORTARE							39'971,64

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							39'971,64
	castagno o rovere Telaio per teca a protezione del dipinto di Sant'Angelo		1,20	0,900		1,08		
	SOMMANO m ²					1,08	650,00	702,00
15 A19.01.001.a .01	Lastre di vetro o di cristallo tagliate a misura senza lavorazioni, di qualsiasi dimensione, fornite e poste in opera su infissi e telai in legno o metallici con fermavetro riporta ... ce da vetrai compresa pulitura e sfridi, minimo da contabilizzare 1 m ² : vetro stampato incolore: spessore 4 ± 0,5÷0,7 mm Vetro per chiusura teca		1,20	0,900		1,08		
	SOMMANO m ²					1,08	22,54	24,34
16 A03.02.012.d	Rimozione di rivestimento, eseguita anche con l'ausilio di idonei mezzi, evitando di arrecare danno a murature e impianti sottostanti, compresi l'onere eventuale della ripulitura, ... mento del materiale che resta a disposizione dell'Amministrazione, escluso il solo calo in basso: piastrelle di ceramica Rimozione delle piastrelle già parzialmente distaccate dai muri stanza 1		4,50		2,000	9,00		
	stanza 2		5,16		2,000	10,32		
			4,00		2,000	8,00		
			5,03		2,000	10,06		
	SOMMANO m ²					37,38	6,20	231,76
17 A14.02.001.a .01	Rivestimento di pareti interne con piastrelle di ceramica smaltata di prima scelta, poste in opera su intonaco rustico da pagarsi a parte, compresi l'allettamento con la stessa mal ... rato o idoneo sigillante e la pulitura, esclusi i pezzi speciali: Monocottura in pasta bianca: a tinta unita: 10 x 10 cm come voce 1					37,38		
	SOMMANO m ²					37,38	39,04	1'459,32
18 R.070.010.05 0.a	Controllo per ripristino della funzionalità di impianto idrico. Complessivo per la singola unità immobiliare. Controllo per ripristino della funzionalità di impianto idrico. Complessivo per la singola unità immobiliare.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	715,17	715,17
19 R.070.010.08 0.a	Controllo per ripristino della funzionalità di impianto gas. Complessivo per singola unità immobiliare. Controllo per ripristino della funzionalità di impianto gas. Complessivo per singola unità immobiliare. Controllo per ripristino della funzionalità di impianto gas					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	339,59	339,59
20 R.070.010.11 0.a	Controllo per ripristino della funzionalità di impianto elettrico e complementari. Complessivo per la singola unità immobiliare. Controllo per ripristino della funzionalità di impi ... mentari. Complessivo per la singola unità immobiliare. Controllo per ripristino della funzionalità di impianto elettrico					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	189,68	189,68
21 E04.03.007	Estintore portatile d'incendio a schiuma da 9 litri idoneo all'estinzione di fuochi di classe A - B - C (secondo classificazione UNI EN 2) con							
	A RIPORTARE							43'633,50

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							43'633,50
	capacità di estinzione 8A-89B-C, del ... 'incendio soggetti all'approvazione del tipo da parte del Ministero dell'interno» (montato a parete con idoneo supporto) estintori					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	96,58	579,48
22 NP01	Fornitura e posa in opera di forno elettrico, compreso di base e tutto quanto altro occorre per dare l'opera finita. sostituzione forni rotti, prezzo dedotto da ricerca di mercato					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	2'790,00	2'790,00
23 NP02	Fornitura e posa in opera di piano cottura a 4 fuochi, compreso di base e tutto quanto altro occorre per dare l'opera finita. sostituzione piani cottura rotti, prezzo dedotto da ricerca di mercato					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	2'085,00	4'170,00
24 NP03	Fornitura e posa in opera di frigo a due porte nuovo frigo, prezzo dedotto da ricerca di mercato					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'419,00	1'419,00
25 NP04	Fornitura e posa in opera di congelatore nuovo congelatore, prezzo dedotto da ricerca di mercato					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'190,00	1'190,00
26 NP07	Attrezzature e utensili per cucina Pentolame e attrezzi vari, prezzo dedotto da ricerca di mercato					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	480,00	480,00
27 A20.01.013.b .01	Tinteggiatura con pittura lavabile di resina sintetica emulsionabile (idropittura) in tinte non forti a tre mani a coprire, esclusi i ponteggi esterni, la preparazione delle superfici con rasatura stuccatura e imprimitura: su superfici esterne: con pitture viniliche tinteggiatura pareti	2,00	5,10		1,800	18,36		
		2,00	5,16		1,800	18,58		
		2,00	5,03		1,800	18,11		
		2,00	5,10		1,800	18,36		
		2,00	5,10		3,000	30,60		
		2,00	5,16		3,000	30,96		
	soffitti		5,16	5,100		26,32		
			5,16	5,100		26,32		
			5,03	5,100		25,65		
	SOMMANO m²					213,26	6,56	1'398,99
28 NP06	Fpo di filtri cappa per cucina industriale filtri cappa cucina ostello, prezzo dedotto da ricerca di mercato				8,000	8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	105,00	840,00
29 NP08	Fornitura e posa in opera di forno elettrico due camere 6*2 per pizza, compresa la base e tutto quanto altro occorre per dar l'opera finita nuovo forno, prezzo dedotto da ricerca di mercato					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	3'429,00	3'429,00
	A RIPORTARE							59'929,97

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							59'929,97
30 NP09	Fornitura di mixer a immersione monofase nuovo mixer. prezzo dedotto da ricerca di mercato					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	139,00	139,00
31 NP10	Fornitura di impastatrice planetaria 5L nuova planetaria, prezzo dedotto da ricerca di mercato					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	299,00	299,00
32 NP11	Manutenzione attrezzature esistenti controllo e manuternzione bollitore e cappa, prezzo dedotto da ricerca di mercato					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	500,00	500,00
33 NP12	Fornitura e posa in opera nuova lavastoviglie nuova lavastoviglie, prezzo dedotto da ricerca di mercato					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	2'340,00	2'340,00
34 NP 13	Realizzazione di sito Web e Applicativo per interagire con i luoghi da visitare prezzo desunto da ricerca di mercato					1,00		
	SOMMANO 1					1,00	12'000,00	12'000,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							75'207,97
	TOTALE euro							75'207,97
	Data, 03/03/2020							
								
	A RIPORTARE							